

Reviderad februari 2021

Fylls i av stadsledningskontoret:

Diarienummer:

Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsningen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Datum

2023-05-08

Ange din förvaltning

Rinkeby-Kista sdf

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Linda Lantz	linda.lantz@stockholm.se	08-50801500
Avdelning/enhet: Avdelning äldre, funktionsnedsättning och socialpsykiatri		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Anna Carlfors	anna.carlfors@stockholm.se	08-50803068
Avdelning/enhet: Ekonomienheten		

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Kost och nutrition för äldre med nedsatt förmåga utifrån geriatrisk problematik.

Ange önskad summa för insatsen

51 760 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 22 000 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 29 760 kr	Kr/timme: 248 kr
	Antal timmar: 3 h p.p	Befattning: Undersköterskor, vårdbiträden,
Lokalkostnad: 0 kr		

Övriga kostnader: 0 kr

Övriga kostnader ska täcka: I utbildningskostnad ingår både kurs och allt material inkl. råvaror.

Beskrivning av behov

Hemtjänstens medarbetare har varierande kunskap kopplinge geriatrik och näringsintag. Komplettering av kunskap behövs gällande äldres behov av olika näringsämnen då personalen ofta är de som tillreder och serverar de äldres måltider. Enheten vill höja kompetensen om nutitionsbehov hos äldre för att förebygga undernäring. Många hemtjänstkunder har geriatriska problem och är därför orörliga och i särskilt behov av näringsrik mat.

Inom enhetens hemtjänst arbetar medarbetare från många olika kulturer och man känner inte alltid till matkulturen hos de äldre man jobbar hos. Detta skapar problem då man inte känner till hur råvaror ska användas och maten riskerar att serveras på fel sätt. Detta kan i sin tur leda till att de äldre äter dåligt eller inte alls.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Kostlära för äldre. Utbildning av personal inom mat och måltider för äldre.

Tidplan för genomförandet av insatsen

Under 2023

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Medarbetare inom hemtjänsten som tillreder och serverar måltider i enskildas hem.

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

40

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Förväntat effekt på kort sikt. Säkerställande av en god och stimulerande måltidsmiljö för de äldre. Mat och livsmedel hanteras, tillreds och serveras på rätt sätt. Ökad kompetens om olika matkulturer, ofta saknas kompetens om svensk och nordisk matkultur.

Långs sikt. Satsningen avser att förebygga undernäring hos de äldre kunderna.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?**Om ja, på vilket sätt:**

Kollegialt spridande av kunskap.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Kompletterar övriga utbildningssatsningar inom geriatrik och vad som bidrar till god livskvalitet för äldre.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Insatsen kommer att följas upp vid individuella uppföljningar med kund, på APT, samt i medarbetarsamtal.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

3

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör:


